SCRIPTA

Numéro Scripta : 1410

Auteur(s) : Geoffroy Groignet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Amand (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Geoffroy Groignet.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 88.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus quod ego Gaufridus Groignet, et ego Nicolaus frater ipsius concessimus et præsentī charta confirmavimus ecclesiæ S.Amandi Roth. et monialibus ibidem Deo servientibus decem solidos redditus per annum usualis monetæ quos Rad. Groignet pater noster eis concesserat et dederat, pro amore Dei et salute animæ suæ et antecessorum suorum, annuatim percipiendos et habendos ad Natale Domini, in tenemento illo quod Rad. de Bordeny, de nobis hæreditarie tenet inter feodum sancti Amandi, quod prædictus Rad. tenet, et terram quæ fuit Balduini de sancto Amando, etc. Factum fuit coram Nicol. Pigache tunc majore Rothomag. et sigillo communiæ confirmatum anno 1219. Teste Ioanne Fessart.